
   COMUNE DI CASELLA 
                 Città Metropolitana  di Genova 
               Tel. 010/9687730 – Fax 010/96877401  

                segreteria@comune.casella.ge.it 
 

        UFFICIO DEL SINDACO 
 

ORDINANZA N. 75/2023 

 

IL SINDACO 

 

 

Visti i messaggi nn.. 46-47 emessi in data 22/10/2023 e 23/10/2023 dalla Protezione 

Civile della Regione Liguria relativi a  messaggio di stato di ALLERTA 

ARANCIONE idrogeologica per piogge diffuse  e  temporali, che interesserà il 

territorio comunale  dalle ore 20:00 del 23/10/2023, fino alle ore 13:00  del 

24/10/2023; 

 

Visto il Regolamento di Protezione Civile Comunale; 

 

Visto il T.U.O. EE.LL./2000 e successive m.ed i.; 

 

Viste le leggi vigenti in merito; 

 

Considerata la necessità di CHIUDERE tutte le scuole di ogni ordine e grado sia 

pubbliche che private, i centri estivi, il cimitero, le aree ed i parchi  e tutti i centri 

sportivi o di aggregazione, sia pubblici che privati, presenti sul territorio comunale; 

 

 

ORDINA 

 

la chiusura per il giorno 24/10/2023, di  tutte le Scuole  di ogni ordine e grado sia 

pubbliche che private, il cimitero, i centri estivi, le Aree/parchi  e tutti i centri  di 

aggregazione e sportivi, sia pubblici che privati, presenti sul territorio comunale. 

 

Casella, 23/10/2023 

     IL  SINDACO 

      (Gabriele Reggiardo) 
     copia analogica sottoscritta con firma  
a mezzo stampa predisposta secondo 

 l’art. 3 del D.Lgs. 39/1993  

 


